CHEVROLET COBALT

CHEVROLET

OBLINE CBEOEHUA
Tvn npusoga
KonmyecTBo nocafouHbIX MecT
OnunHa, MM
LLinpuHa, MM
BbicoTa, MM
KonecHas 6a3a, MM
KnupeHc, MM

OBbEMbI U MACCbI
06beM TonIMBHOrO 6aka (/1)
06beM baraxkHuKa (11)
CHapa)keHHasA Macca aBT. (Kr)
MonHas Macca aBT. (Kr)

TOPMO3HAA CUCTEMA
Mepenxne
3agHue

KOJIECA
LWnHa

MepepHuin
5

4479

1735

1514

2620

155

46

563
1721243
1590 | 1620

[uckosble
BapabaHHble

185/75/R14 | 195/65/R15

OBUrATE/1Ib U TPAHCMUCCUA
Tun pBuratens
Pa6ounii 06bem (cm3)
Konunyectso uunuHapos
MaKcuManbHaa MolwHocTb (KBT / .c)
MakKc. KpyTALMi MOMEHT (HM)
MaKcuManbHasA ckopocTb (KM/4)
Pasrox 0 - 100 kM/u4 (ceK.)
Kopobka nepepau

PYJIEBOE YNPABJIEHUE
Tun

NOOBECKA
MepenHAan
3afHAnA

Together
let’s drive”

BeHsnHoBbLIN, aTMOCHEPHBIN
1485

4B pag

78 kBT/106 n.c.

141 Hm

170

1,7

AT-6

TuppaBnuyeckuii

Croiika MakdepcoHa
MonysaBucuMas, NpyXXUHHaA

GX-OPTIMA AT PLUS .....cccsimnimmsmmmenmssmsssmsssessssssssmsssmsssssssssssssssssssssssnsennsennnss 146 455 000 CyM
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( +998 (78) 141-77-77

chevrolet.official.uzb

@ www.chevrolet.uz

*YKa3aHHble LieHbl ABMAKNTCA MaKCUMarlbHbIMU LieHaMW NepenpopaXu U MoryT U3MeHATbCA. CBEAEHUA 0 LigHax HOCAT MH(pOPMaLHbIi XapakTep. HacToAWuiA npaiic-nucT He MOXKET bbITb
OCHOBaHWeM AJ1A onnaThl. JeiicTBUTENbHYHO LieHY He06X0oaMMo yTouHATb Y OduumansHoro Ounepa CHEVROLET.
*3TN [laHHbIe NONYYeHbl B NeanbHbIX yCOBUAX, 6€3 yHeTa BANAHUA MaHepbl BOX/EHWUA, a TAK-)Ke A,0POXKHbIX, MOrOAHBIX M POYNX YCII0BUI BANAIOLMX Ha PacXof, TON/INBA.

*[aTanybnukauna uex 20.06.2024



GX-OPTIMA GX-STYLE  GX-MIDNIGHT

AT PLUS AT PLUS AT
AsToMaTnyeckan kopobka nepegay ° ° °
Konguumonep ° ) °
YcuneHHble 3afiHuUe CUeHbA ° ° °
KpenneHue feTcKux cugeHuii ° ° °
KoHHekTop Ana 0becneyeHne nepesHero 0CBELLEHNA B JHEBHOE BPEMA ° ° °
lepegHue NpoTMBOTYMaHHbIE Gapbl ° ° °
Bknioyatenb nogywku be3onacHoCTI B NHCTPYMEHTA/IbHOM NaHenn ° o °
AnanTupoBaHHbIi JBUraTesb, IPUCO6OCONEHHDII ANA YCTAaHOBKY ra30banoHHoro 06opygoBaHua ° ° °
3awuTHUK KapTepa ° ° °
HapyHble 3epkana 3aHero Buza  AUCTaHLLUOHHBIM YNPaBIEHNEM, ANEKTPONPUBOLOM, LiBETHbIE ° ° Black
PerynupoBka CvHKI 1 NOAYLIKI CHAEHBA CO CTOPOHbI BOAUTENA ° ° °
Mopywka 6e30nacHOCTY CO CTOPOHbI BOZUTENA M NaccaXiupa ° ° °
AHTMB7I0KMPOBOYHAA TOPMO3HAA CUCTEMA ° ° °
Nutoit guck -_— ° Black
LliramnoBaHHble AUCKM ) - -
Martuona c bluetooth ° ° °
USB nopt ° ° °
ToHMpOBaHHbIE CTEKNa 3a[HUX 60KOBbIX ABepeil ° ° °
ToHMpoBaHHOE 3ajHee 71060B0e CTEK/0 ° o °
PyneBoe Koneco ¢ ieKopaTUBHbIM 37IEMEHTOM CEporo LiBeTa - ° °
(apbl, 0KpaLeHHbIE B MATOBbIN CEPbIil LIBET — — °
3agHue hapbl c OKaHTOBKOI ceporo LigeTa — — °

LLBETOBASA NMAJIUTPA

SUMMIT WHITE SWITCHBLADE SILVER
GAZ GAN

BURT COCONUTE
GUM GD8

RED - EORNOT Black Met. Kettle metallic GX-Midnight AT
GL8 GBO GAZ
( +998 (78) 141-77-77 (9) chevrolet.official.uzb @ www.chevrolet.uz

*YKa3aHHbI€ LieHbl ABNAKTCA MaKCUMasbHbIMM LieHaMN Nepenpogaxm u MoryT M3MeHATbCA. CBEAEHNA 0 LieHax HOCAT MHGOpPMaLIHbIF XapaKTep. HacToAwWMiA npaiic-nncT He MOXKeT bbiTb
OCHOBaHMWeM /1A onnatbl. [eiicTBUTENbHYIO LieHY He0bXoauMo yTouHATL Y OduumuansHoro Aunepa CHEVROLET.
**3TU faHHbIE NOMTyYeHbl B UAEaNbHbIX YCI0BUAX, be3 yyeTa BAMAHUA MaHepbl BOXKAEHUA, @ TaK->Ke J0POXHbIX, TOFOHbIX M NPOYMX YCIIOBUIA BAUAIOLLMX Ha pacxog, TON/MBa.
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